
Souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů pro automatický skóring a předáním 
osobních údajů – podrobné informace  
Zaškrtnutím políčka „Souhlasím s ověřením mé bonity (schopnosti pravidelně platit).“ souhlasím, 
aby společnost Alza.cz a.s. se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice, IČO 27082440, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573:  
(A) zpracovávala mé osobní údaje v rozsahu: rodné číslo, osobní údaje uvedené na fotografii/průkazu 
totožnosti (v případě, že do systému Alzy nahraji svou fotografii či scan mého průkazu totožnosti), 
osobní údaje uvedené na daňových dokladech - fakturách vystavených Alzou ohledně koupeného zboží 
a služeb, a to vč. údajů o následné úhradě těchto daňových dokladů  
(B) předala mé osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa bydliště, kontaktní údaje, rodné číslo 
a osobní údaje uvedené výše v bodě (A) níže uvedeným společnostem za účelem ověření mé bonity, 
důvěryhodnosti a platební morálky dle databáze těchto společností a za účelem zařazení do databází 
vedených těmito společnosti. V případě, že databáze obsahují informace o potencionálních závazcích, 
souhlasím, že společnost Alza je oprávněna požadovat z databází také informace o potencionálních 
závazcích:  

 Intrum Czech, s.r.o. (IČO: 27221971) se sídlem Prosecká 851/64, Prosek, 190 00 Praha 9, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 105565  

 Nikita Engine, s.r.o. (IČO: 04180054) se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 243746  

 GEOAPPLY, s.r.o. (IČO: 03477258) se sídlem Hornoměcholupská 690/150, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. 
zn. C 232338  

 CRIF – Registr platebních informací s. r. o. (IČO: 05775809) se sídlem Štětkova 1638/18, 
Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 268784 - v systému REPI jsou osobní údaje shromažďovány za účelem 
umožnění vzájemného informování se uživatelů o bonitě, platební morálce a 
důvěryhodnosti svých klientů (více na www.repi.cz)  

 CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. (IČO: 26212242) se sídlem Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 
6853  

 LogiCall Česká republika, s.r.o. (IČO 26849551) se sídlem Čsl. armády 808/43b, Pod Cvilínem, 
794 01 Krnov, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. 
C 28317  

Souhlas uděluji na dobu platnosti smlouvy uzavřené se společností Alza a následně na dobu 3 let; 
pokud smluvní vztah nevznikne, souhlas uděluji nejvýše na dobu 1 roku.  

Beru na vědomí, že:  

 poskytnutí osobních údajů je smluvním požadavkem a souhlas nemusím poskytnout; souhlas 
také mohu kdykoli odvolat prostřednictvím kontaktního formuláře (sekce ostatní, 
podsekce osobní údaje). Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních 
údajů vycházející z tohoto souhlasu před jeho odvoláním.  

 jsem oprávněn/a požadovat po společnosti Alza a po výše uvedených společnostech přístup k 
osobním údajům, opravu nebo výmaz osobních údajů, omezení zpracování osobních údajů. 
Mám právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů a mám právo na 
přenositelnost osobních údajů. Mám rovněž právo na podání stížnosti k Úřadu pro ochranu 
osobních údajů v souvislosti se zpracováním osobních údajů.  

Všechna tato oprávnění mohu vůči společnosti Alza realizovat prostřednictvím kontaktního formuláře 
(sekce ostatní, podsekce osobní údaje) a vůči výše uvedeným společnostem:  

 Intrum Czech, s.r.o. (IČO: 27221971) – Kontaktní údaje a detaily o zpracování osobních údajů 
na www.intrum.cz.  



 Nikita Engine, s.r.o. (IČO: 04180054) - Kontaktní údaje a detaily o zpracování osobních údajů 
na www.nikitaengine.com.   

 GEOAPPLY, s.r.o. (IČO: 03477258) - Kontaktní údaje a detaily o zpracování osobních údajů na 
www.geoapply.com.   

 CRIF – Registr platebních informací s. r. o. (IČO: 05775809) - Kontaktní údaje a detaily o 
zpracování osobních údajů na www.repi.cz.   

 CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. (IČO: 26212242) - Kontaktní údaje a detaily o zpracování 
osobních údajů na www.mcribis.cz.  

 LogiCall Česká republika, s.r.o. (IČO 26849551) - Kontaktní údaje a detaily o zpracování 
osobních údajů na www.logicall.cz.   

Další informace o zpracování osobních údajů:  
Jsme společnost Alza.cz a.s. se sídlem Jankovcova 1522/53, Praha 7 – Holešovice, IČO 27082440, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573, a v rámci programu AlzaNEO nebo při 
nákupu tzv. na Třetinku o Vás jako správce zpracováváme řadu osobních údajů, konkrétně:  

 jméno, příjmení, adresa bydliště, kontaktní údaje jako e-mailové adresa a telefonní číslo → za 
účelem plnění smluvního vztahu  

 fotografie vyhotovená na vybrané provozovně při převzetí zakoupeného zboží → na základě 
oprávněného zájmu  

 rodné číslo, osobní údaje uvedené na fotografii/průkazu totožnosti (v případě, že do systému Alzy 
nahrajete Vaší fotografii či scan Vašeho průkazu totožnosti), osobní údaje uvedené na daňových 
dokladech - fakturách vystavených Alzou ohledně koupeného zboží a služeb, a to vč. údajů o 
následné úhradě těchto daňových dokladů → na základě Vašeho souhlasu uděleného zaškrtnutím 
políčka „Souhlasím s ověřením mé bonity (schopnosti pravidelně platit).“  

Výše uvedené osobní údaje můžeme předat:  

 společnostem Intrum Czech, s.r.o., Nikita Engine, s.r.o., GEOAPPLY, s.r.o., CRIF – Registr platebních 
informací s. r. o., CRIF – Czech Credit Bureau, a.s. a LogiCall Česká republika, s.r.o. za účelem 
ověření Vaší bonity, důvěryhodnosti a platební morálky dle databáze těchto společností (včetně 
informací o Vašich potencionálních závazcích) a za účelem zařazení do databází vedených těmito 
společnosti → na základě Vašeho souhlasu uděleného zaškrtnutím políčka „Souhlasím s ověřením 
mé bonity (schopnosti pravidelně platit).“  

 (i) tzv. inkasním agenturám, společnosti Intrum Czech, s.r.o. a/nebo společnosti LogiCall Česká 
republika, s.r.o., pokud v případě nákupu na Třetinku nedoplatíte zbylou část kupní ceny, nebo při 
využití služby Alza NEO nebudete hradit pravidelné měsíční členské poplatky, (ii) společnostem, 
které projeví zájem o odkoupení pohledávky Alzy vůči vám, (iii) společnosti, která takovou 
pohledávku odkoupí (v případě postoupení pohledávky), (iv) advokátovi, nebo (v) orgánu veřejné 
moci → na základě oprávněného zájmu za účelem vymáhání naší pohledávky  

Podrobnosti o zpracování osobních údajů společností Alza na www.alza.cz/privacy-policy.  

 


